Tantu in pre cio. r. non plus.

Preshare. vt. oia ptra raria tollas. sic q. cetu no sunt in

gatario perceptos ad ipsum ptnere: colonu aut cum here de ex pducto habere a actione.

Dictio cu sine pferat a testatore sine a lege conuincio nem inducit. Bar. Marcel.

S q. q. legauerit ticio cu meui⁹: r. sine altero al ter ad legatu admittitur. naz r. cu dicit pto: ventre cu libe ris in possessione esse iubeo: r. si no sint liberi: veter in posses sione mittetur.

C iuitas pot petere qd reli quit in honore vel onatu ciui tatis. h. d. Bar. Paulus.

Q uatitibus legari⁹ po test etiā qd ad honorez omatib⁹ ciuitat⁹ pnter: ad or natu puta qd ad instruēdu fo rru: theatru: stadu: legatu fue rit. ad honore puta qd ad mu nus⁹ ededum: venatiōem: vel ludos scenicos: ludos circen ses relictu fuerit. aut qd ad vi uisionē singuloz ciuiū: vl epu lu relictu fuerit. hoc amplius qd in alimenta etatis infirme: puta senio: ib⁹ vel pueris puel lisp relictu fuerit: ad honorez ciuitatis ptnere respodetur.

Pro: no hfditatis pno scri pta acerescit cu onere cohere di sil cu deficiēte gūato. Bar.

Luci⁹ ticius r. gaius seius publico meui decem dare dā nas sunt: gaius seius heres⁹ no extitit. Sabin⁹ ait ticiu so luz legatu debetur: nā seium p no scripto habedū esse: hec iententia vera est: hoc est tici⁹ tota decē dare debet.

Non pot qd in plus graua ri qd apud eū remaneat dedu cto onere conditionis. Bar.

C u cui fundus sub hac pdi

legato vt hic. r. s. ff. q. omif. cau. te. l. si quis sub cōditio ne. sed fundi legatus valet. quia potest interesse legatarij eū habere: s. no valeat plus. vt. j. ti. i. l. si cui. et. j. ad legem falci. l. si fundus. in prin. que sunt cōtra. et. arg. s. eo. l. et ff. equo. que sunt contra. si autē non interesset non valet: vt

quia centū sunt le gata sic cetum det heredi. vt. d. l. si ff. d. in fi. Item cō tra. j. ti. i. l. impera tor. s. i. s. i. ibi r. trā: q. est legatu. et qd alicui relinquitur r. qd ab eo: r. valet vtriq⁹ vt ibi dicit. sed no dicit q. pui⁹ cogatur accipere: cū nullū cōmodus hēat. tñ ergo cogi tur cedere actio nes. vt. j. titu. i. l. si legatarius. sed si accepit tenetur al teri dare. vt in con trario dicit.

Ulcus tici⁹ Marcel. cum duos filios hfdes reliqueret testō ita cauit. q. s. q. michi liberorū meorum heres erit eius fidei cōmittito: vt si qd ex his sine liberis decedat he reditatio mee bessē cū mo rief fratribus⁹ suis restituat: frater decedēs fratrem suum ex dodrate fecit heredē. q. ro an fidei cōmissio satisfecerit. Mar cellus respōdit: id qd ex testa mēto lucij ticij fratri testator⁹ debuisset: p ea parte qua ali⁹ heres extitisset peti possē: si diuersum sensisse eū pbare tur. nā parū inter hanc specie interest: r. cū aks creditor debi tou suo heres extiterit. s. pla ne audiendus⁹ erit coheres: si probare possit ea mente testa torē instituisse fratrem suum: vt contētus institutione fidei cō missio abstineret.